PASIVO TOTAL 4,027,420.17 = 0.60 5,5771,7182.67 = 0.67

ACTIVOS TOTALES 6,672,227.22 8,362,628.25

5. - DESTINO DE LOS RESULTADOS

o Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio económico del 2005, estos dan una utilidad antes de

impuesto de US$281,801.75 (Doscientos ochenta y un mil ochocientos un dólares con setenta y cinco

centavos).

Pongo en consideración de ustedes, el siguiente plan de distribución el mismo que se halla basado en las

disposiciones legales vigentes.

UTILIDAD OPERACIONAL NETA 281,801.75
15% PARTICIPACION TRABAJADORES 42,270.26